**TERRÆ BONDORUM.** Thomas Wake ten. j mess., et ij bov.

terræ, bov. cont. xv acr., et solebat reddere p. a. 2s. 6d. pro scatpenys, et 16d. pro averpeynes, et v quadrigatas de wodlades, et ij gallinas et x ova, et solebat operari per totum annum iij diebus in ebdomada, excepta septimana Paschæ et Pentecostes, et xiiij diebus in Natali Domini, et facit opera sua, et iij preces in autumpno ad metendum cum omni familia domus, excepta houswyva, et preterea metet iij rodas daveripe, et arat iij rod. davereth et herciat, et unaquæque caruca villanorum arat et herciat ij acr., et tunc semel habebit corrodium Episcopi, et tunc erit quietus de operationibus illius ebdomadæ. Et quando faciunt magnas preces habent corrodium, et in operationibus suis herciant cum opus fuerit, et faciunt ladas, et cum eas faciunt, habet unusquisque j panem. Et falcet j die apud Houghton in operatione sua usque vesperam, et tunc habebit corrodium. Et faciunt in nundinis Sancti Cuthberti, singuli ij villani, j botham, et quando logeas faciunt, et wodlades ducunt, quieti sunt de aliis operationibus, prout continetur in libro de Boldon, et faciunt in parco j domum longitudinis xl pedum et latitudinis xv pedum, et cariant j tonellum vini, et faciunt opera ad molendinum consueta, et cariabunt cariagium Domini Episcopi et Senescalli, et red. p. a. ad iij terminos usuales 14s. 2d. Walterus de Heddon ten. j mess., et ij bov. terræ ut supra, et red. p. a. 14s. 2d. Johannes Batson et Elias Amfray ten. j mess., et ij bov. terræ ut supra, et red. p. a. 14s. 2d. Robertus Short junior ten. j mess., et ij bov. terræ, et facit ut supra, et red. p. a. 14s. 2d. Johannes Chery ten. j mess., et ij bov. terræ ut supra, et red. p. a. 14s. 2d. Johannes Bateson ten. j mess., et ij bov. terræ, et facit ut supra, et red. p. a. 14s. 2d. Willelmus Waryne ten. j mess., et ij bov. terræ, et facit ut supra, et red. p. a. 14s. 2d. Thomas Refhop ten. j mess., et ij bov. terræ, et facit ut supra, et red. p. a. 14s. 2d. Johannes Brandson ten. j mess., et ij bov. terræ, et facit ut supra, et red. p. a. 14s. 2d. Emma Chery ten. j mess., et ij bov. terræ, et facit ut supra, et red. p. a. 14s. 2d. Johannes Raynaldson ten. j mess., et ij bov. terræ, et facit ut supra, et red. p. a. 14s. 2d. Johannes Brandson ten. j mess., et ij bov. terræ, et facit ut supra, et red. p. a. 14s. 2d. Johannes Raynaldson et Radulphus Short ten. j mess., et ij bov. terræ ut supra, et red. p. a. 14s. 2d. Thomas Refhop ten. j mess., et ij bov. terræ, et facit ut supra, et red. p. a. 14s. 2d. Johannes Richardson et Willelmus Waryne ten. j mess., et ij bov. terræ, et red. p. a. ut supra 14s. 2d. Willelmus Diotson ten. j mess., et ij bov. terræ, et red. p. a. ut supra 14s. 2d. Thomas Short junior ten. j mess., et ij bov. terræ, et red. p. a. ut supra 14s. 2d. Willelmus Smythson ten. j mess., et ij bov. terræ, et red. p. a. ut supra

14s. 2d. Thomas Short senior ten. j mess., et ij bov. terræ, et facit ut supra, et red. p. a. 14s. 2d. Rogerus Batson ten. j mess., et ij bov. terræ, et facit ut supra, et red. p. a. 14s. 2d. Rogerus Forster ten. j mess., et ij bov. terræ, et facit ut supra, et red. p. a. 14s. 2d. Elias Amfray ten. j mess., et ij bov. terræ, et facit ut supra, et red. p. a. 14s. 2d. Johannes Malynson ten. j mess., et ij bov. terræ, et facit ut supra, et red. p. a. 14s. 2d. Iidem tenentes solvunt pro cornagio 17s. Iidem tenentes solvunt pro j vacca de metrith 6s. Iidem tenentes solvunt pro maltpenys 26s. 6d. Iidem tenentes solvunt pro officio punderi ibid., ad terminum Martini, 9s. Iidem solvunt pro bothsilver, ad terminum Sancti Cuthberti in Septembri, 2s. 4d. Iidem solvunt pro pundero, ad terminos Purificationis et Paschæ, 8s. 4d. Iidem tenentes solvunt pro molendino aquatico, et j molendino ventritico ibid. p. a. 17l. 13s. 4d. Predicti tenentes bondi solvunt pro j pastura, voc. Esshopperlysour, et red. p. a. 7l. 11s. Iidem tenentes ten. inter se (*blank*), voc. Shotfald, cont. lxxij acr. terræ ut dicunt, et red. p. a. 4l. 5s. 2d. Iidem ten. inter se moram del Croke, cont. xxvj acr., et red. p. a. 34s. 8d. Iidem ten. inter se ij tofta, et xxx acr. terræ, et red. p. a. 30s. Iidem ten. inter se lx acr. terræ, apud Copthorne, et red. p. a. 70s. Iidem solvunt pro singulis ij bov. terræ pred., ad festum Natalis Domini ij gall., et ad festum Paschæ x ova, unde summa in toto, xlviij gall. et ccxl ova. Iidem ten. inter se lxxij acr. terræ, voc. le Southmore, et red. p. a. 72s.

TENENTES COTAGIORUM QUI TENENT TERRAM DOMINICAM.

Elias Amfray ten. ij cot., et xxiiij acr. de terris cotagiorum, preter x acr. terræ dominicæ ut supra, et xij acr. in mora de nova dimissione, et solebat operari per totum annum ij diebus in septimana, exceptis temporibus festivis supradictis, et red. ad iiij term. usuales 32s. Johannes Robinson ten. ij cot., et xxxij acr. terræ de pred. terris cot., preter x acr. terræ dominicæ, et xij acr. in mora de nova dimissione, et sol. operari ut supra, et red. p. a. 32s. Johannes Diotson et Willelmus Blakstok ten. ij cot., et xxxij (acr. terræ) cot., et x acr. terræ dom., et xij acr. in mora, et red. p. a. ut supra, et sol. operari ut supra, 32s. Thomas Jonson et Thomas Cowper ten. ij cot., et xxxiiij acr. terræ cot., et xij acr. in mora, et x acr. de dom. de nova dimissione, et operantur ut supra, et red. p. a. 32s. Johannes Milner ten. ij cot., et xxxij acr. terræ cot., et xij acr. in mora, et x acr. de dom. de nova dimissione, et operatur ut supra, et red. p. a. 32s. Ricardus Pierson ten. ij cot., et xxxij acr. cot., et xij acr. in mora, et x acr. de dom. de nova dimissione, et facit ut supra, et red. p. a. 32s.

COTAGIA SINE TERRA DOMINICA. Johannes Robinson ten. j cot., et xij acr. terræ cotagiorum, et vj acr. in mora ibid., de nova

dimissione, et red. p. a. ad iiij term. 10s. Thomas Diotson ten. j cot., et xij acr. terræ cot., et vj acr. in mora ut supra, red. p. a. 10s. Johannes Couper ten. j cot., et xij acr. terræ cot., et vj acr. in mora ut supra, et red. p. a. 10s., unde 6s. 8d. de terra scaccarii. Thomas Diotson ten. j cot., et xxiiij acr. terræ cot., inde de terra fabri 13s. 4d., et vj acr. terræ in mora, et red. p. a. ad e. t. 26s. 8d. Elias Amfray ten. j cot., et iij acr. terræ cot., et red. p. a. ad e. t. 3s. Johannes Blaykstoce ten. ij cot. ibid., et red. p. a. ad e. t. 2s. 8d. Johannes Mawer ten. j cot. ibid., et red. p. a. ad e. t. 16d. Johannes Couper ten. j cot. ibid., quondam Walteri capellani, et red. p. a. ad e. t. 12d. Adam Werdale ten. j cot. ibid., et red. p. a. ad e. t. 4d. Et predicti xij cotagii primo scripti red. inter se xij gall. et lx ova, videlicet, quilibet j gall. et v ova, unde summa in toto, xij gall., lx ova. Elias Amfray, Thomas Diotson, Johannes Couper et Thomas Jonson ten. j placeam ad occidentalem finem villæ, quondam Roberti Post, et postea Ricardi Robinson, et red. p. a. ad e. t. 2s. 6d.

NOVA DIMISSIO. Predicti xxij tenentes in bondagio solvunt pro ccxx acr. terræ dominicæ in tenura sua ut supra, et xxij mess., et xliij bov. terræ de bondagio, cum molendino, et terra in mora, et pastura superius scripta, annuatim 44*l.*, videlicet, quilibet eorum 40s., et avenas de scat, et gallinas, et ova, et cariant j tonellum vini, et sustentabunt molendinum sumptibus suis propriis, et faciunt cariagium pro Domino Episcopo et Senescallo, — 44*l.* Et iidem tenentes in bondagio, qui nichil tenent de dominicis, red. p. a. pro ij mess., et iiij bov. terræ, cum portione eorundem de molendino, et pastura superius scripta, quilibet eorum 30s., ut predicti xxij de nova dimissione facta dictis tenentibus per Johannem Heron senescallum et alios de consilio Domini Thomæ\* Episcopi defuncti, — 60s.

Thomas de Refhop ten. iij acr. terræ, quondam Willelmi de Lomeley, et red. p. a. ad e. t. 3s. 6d. Johannes Robinson ten. j toftum cum gardino, quondam Willelmi Short, et solebat red. p. a. 5s., modo red. p. a. ad e. t. 4s. (*blank*) ten. j placeam, quondam Johannis de Thorp, et red. p. a. 16d. Prepositus ibid. solvit scaccario pro vasto sequenti p. a. 22s.

TERRE VASTÆ. Et sunt ibidem (*blank*) de terris vastis, quondam in tenura Ricardi Marrays, et sol. red. p. a. 3s. Et iij acr. terræ, quondam Johannis Cort, et sol. red. p. a. 12d. Et j acr. terræ, quondam in tenura Johannis Gilmyn, et sol. red. p. a. 14d. Et j toftum cum gardino, quondam Ricardi Robinson, et sol. red. p. a. 16d. Et j forgium ibid., quondam in tenura Radulphi Short, et sol. red. p. a. 6d. Et dim. acr. terræ, quondam Johannis

\* This word is interlined in a different hand.

filiū Rogeri, et sol. red. p. a. 8d. Et dim. acr. terræ, quondam Petri filii Rogeri, et sol. red. p. a. 8d. Et j toftum, et ij acr. terræ, quondam Johannis Punder, quæ sol. red. p. a. 4d. Et iij acr. terræ ibid. vastæ, quondam Roberti Shotton, et sol. red. p. a. 5s. Et est ibid. quoddam incrementum tenementi, quondam Roberti Punder, et sol. red. p. a. 12d. Et ij acr. et dim., quondam Alani prepositi, et sol. red. p. a. 2s. 11d. Et j toftum, quondam Hugonis Punder, et sol. red. p. a. 12d. Et sunt ibid. iij acr., quondam Gilberti de Boldon, et sol. red. p. a. 4s. 8d.

## WESSYNTON.

Willelmus de Wessynton miles ten. manerium et villam de WESSINGTON per servitium forinsecum, et red. p. a. ad iij term. usuales 4l.

## USEWORTH MAGNA.

Willelmus de Hilton miles ten. ij partes villæ de MAGNA USEWORTH, et Alicia de Moderby terciam partem dictæ villæ per servitium forinsecum, et red. p. a. ad iij term. usuales 10s. Iidem Willelmus et Alicia red. ibid. p. a. ad e. t. pro castelmen, 20s. Iidem Willelmus et Alicia red. p. a. pro operationibus ad terminum Sancti Martini tantum, 10s. Iidem red. pro cornagio dictæ villæ p. a., ad festum Sancti Cuthberti in Septembri, 30s. Iidem red. pro j vacca de metrith, ad festum Sancti Martini, 6s. Iidem red. pro pred. villa, ad festum Purificationis, pro scat avenis x quart. et dim. Iidem red. pro eadem villa ad idem festum de farina avenarum v quart. ij buz. Iidem red. pro eadem villa ad idem festum de scat braseo v quart. ij buz. Iidem Willelmus et Alicia quadrigant j tonellum vini.

USEWORTH PARVA. Predicta Alicia ten. villam de PARVA USEWORTH per servitium forinsecum, et red. p. a. ad iij term. 10s.

## WHITBURNE CUM CLEVEDEN.

LIBERI TENENTES. Hugo Gylmoure ten., de hereditate et donatione Ricardi de Hedworth, ad terminum vitæ suæ, j mess., et xxiij acr. terræ per serv. forins., et vadit in legationibus Domini Episcopi, et red. p. a. ad iij term. 8s. 6d. Idem Hugo ten. j toftum, et ij acr. terræ, de parcella quondam Johannis Thorald, per serv. forins., et red. (*blank*). Robertus Hedworth

ten. j toftum cum gardino, quondam Agnetis Southwyk, et red. p. a. 3s. 6d. Idem Robertus ten. j toftum cum gardino, quondam Petri de Clevedon, et red. p. a. 12d. Idem Robertus ten. j portionem terræ, quondam Roberti Mateshey, et red. p. a. 6d. Stephanus Whitgay et Thomas Potter ten., de jure uxorum suorum, j mess., et lx acr. terræ per serv. forins., et vadunt in legationibus Episcopi, et red. p. a. 8s. Johannes de Kirkby ten. ij mess., et xxxix acr. terræ, quondam Johannis Eyre, et red. p. a. 6s. 8d. Idem Johannes ten. j mess., et xij acr. terræ, quondam Roberti clerici, et red. p. a. 6s. 8d. Idem Johannes ten. j mess., et (*blank*) acr. terræ, quondam ejusdem Roberti, et red. p. a. 8d. Idem Johannes ten. aliam placeam, quondam Johannis Brereton, et red. p. a. 8d. Idem Johannes ten. j placeam ante ostium suum, et red. p. a. 3d. Willelmus Swalwels ten. j mess., et xl acr. terræ, quondam Willelmi Curray, et red. p. a. 14s. 10d. Predictus Robertus Hedworth ten. j placeam, quondam Johannis Talbote, et red. p. a. 2d.

**TERRÆ DOMINICÆ.** Raginaldus Wermouth ten. xij acr. terræ dominicæ, et red. p. a. ad e. t. 32s. 6d. Johannes filius Patricii ten. xij acr. terræ de eisdem dominicis, et red. p. a. 32s. 6d. Thomas Hoggeson ten., de jure uxoris suæ, xij acr. terræ de eisd. dom., et red. p. a. 32s. 6d. Thomas Gray ten. xij acr. de eisd. dom., et red. p. a. ad e. t. 32s. 6d. Idem Thomas et Willelmus Sheperdson ten. xij acr. terræ de eisd. dom., et red. p. a. 32s. 6d. Ricardus Smythson ten. xij acr. terræ de eisd. dom., et red. p. a. ad e. t. 32s. 6d. Johannes filius Ricardi ten. xij acr. terræ de eisd. dom., et red. p. a. ad e. t. 32s. 6d. Adam Gray ten. xij acr. terræ de eisd. dom., et red. p. a. ad e. t. 32s. 6d. Johannes Smythson ten. xij acr. terræ de eisd. dom., et red. p. a. ad e. t. 32s. 6d. Robertus filius Willelmi ten. xij acr. terræ de eisd. dom., et red. p. a. ad e. t. 32s. 6d. Johannes de Moreton ten. xij acr. terræ de eisd. dom., et red. p. a. ad e. t. 32s. 6d. Idem Johannes et Robertus de Shupton ten. xij acr. terræ de eisd. dom., et red. p. a. 32s. 6d. Johannes Cayuell ten. xij acr. terræ de eisd. dom., et red. p. a. 32s. 6d. Johannes filius Willelmi ten. xij acr. terræ de eisd. dom., et red. p. a. ad e. t. 32s. 6d. Johannes Saunderson ten. xij acr. terræ de eisd. dom., et red. p. a. ad e. t. 32s. 6d. Thomas filius Ricardi ten. xij acr. terræ de eisd. dom., et red. p. a. ad e. t. 32s. 6d. Willelmus filius Adæ ten. xij acr. terræ de eisd. dom., et red. p. a. ad e. t. 32s. 6d. Willelmus Lucre et Willelmus Baret ten. xij acr. terræ de eisd. dom., et red. p. a. 32s. 6d. Johannes Bouyard ten. xij acr. terræ de eisd. dom., et red. p. a. ad e. t. 32s. 6d. Johannes filius Willelmi ten. xij acr. terræ de eisd. dom., et red. p. a. ad e. t. 32s. 6d. Idem Johannes ten. xij acr. terræ de

eisd. dom., et red. p. a. ad e. t. 32s. 6d. Idem Johannes et Symon Gray ten. xij acr. terræ de eisd. dom., et red. p. a. ad e. t. 32s. 6d. Robertus Forster ten. xij acr. terræ de eisd. dom., et red. p. a. ad e. t. 32s. 6d. Willelmus Sheperson ten. xij acr. terræ de eisd. dom., et red. p. a. ad e. t. 32s. 6d. Robertus Air et Johannes Brawyne ten. xij acr. terræ de eisd. dom., et red. p. a. ad e. t. 32s. 6d. Willelmus Swalwels et Johannes filius Thomæ ten. xij acr. terræ, et red. p. a. 32s. 6d. Johannes Smythson ten. xij acr. terræ de eisd. dom., et red. p. a. ad e. t. 32s. 6d. Robertus Air ten. xij acr. terræ de eisd. dom., et red. p. a. ad e. t. 32s. 6d.

**TERRÆ BONDORUM.** Raginaldus Wermouth ten. j mess., et ij bov. terræ, bov. cont. xv acr., et solebat facere in omnibus sicut bondi de Boldon. Et omnes bondi tenentes de Whitburne et Clevedon ten. consimiliter, et quilibet per se facit in omnibus pro portione sua ut supra. Idem tenentes ten. inter se molendinum ventriticum ibid., et sol. red. p. a. (*blank*). Idem tenentes ten. inter se pasturam de Clevedon, et sol. red. p. a. (*blank*). Idem tenentes ten. inter se dominica tofta, et sol. red. p. a. (*blank*). Idem tenentes ten. inter se officium punderi cum incremento, et red. p. a. (*blank*). Idem tenentes ten. inter se lxxij acr. terræ in mora, et sol. red. p. a. (*blank*). Idem tenentes ten. inter se l acr. terræ in mora, et sol. red. p. a. (*blank*). Idem tenentes ten. inter se x acr. terræ juxta Blakden, et sol. red. p. a. (*blank*). Predicti xxvij tenentes qui ten. in bondagio pro cccxxvj acr. terræ dominicæ in tenura eorum ut supra, et lvj bov. terræ de bondagio, cum molendino, terris in mora, et pasturis superius scriptis, solvunt annuatim ad iiij term. 56*l.*, videlicet, quilibet eorum 40s., et avenas de scat, et gallinas, et ova, et cariant j tonellum vini, et faciunt opera ad molendinum consueta, et faciunt cariagium pro Domino Episcopo et Senescallo per novam dimissionem factam dictis tenentibus per Johannem Heron tunc Senescallum et aliorum de consilio Domini Thomæ nuper Episcopi defuncti, 56*l.* Idem tenentes solvunt inter (se), ad festum Natalis Domini, lxxvij gall., et ad festum Paschæ cccxl ova — lxxvij gall. cccxl ova.

**COTAGIA.** Willelmus Swalwels ten. ij cot., et xxiiij acr. terræ de terra cotagiorum, et v acr. in mora, preter portionem suam terræ dominicæ, de nova dimissione tempore Thomæ Episcopi, et solebat operari sicut illi de Boldon, et red. p. a. ad iiij term. usuales 32s. Johannes Brouning ten. ij cot., et xxxvj acr. terræ cot., et vij acr. et dim. in mora, et sol. operari ut supra, et red. p. a. 48s. Johannes Maison ten. iiij cot., et xlviij acr. terræ cot., et x acr. in mora, et (sol.) operari ut supra, et red. 64s. Willelmus Megson ten. j mess., et xij acr. terræ,

et ij acr. et dim. terræ in mora, et sol. operari ut supra, et red. p. a. 16s. Johannes filius Thomæ ten. ij cot., et xxiiij acr. terræ cot., et v acr. in mora, et sol. operari ut supra, et red. p. a. ad e. t. 32s.

Tenentes villæ ten. inter se herbagium cujusdam campi, voc. Colynfeld, et red. p. a. 40s.

**TERRÆ SCACCARIJ.** Johannes filius Ricardi ten. j placeam, et ij acr. terræ, voc. Outlawe, quondam Simonis prepositi, et red. p. a. 2s. Willelmus Frayreman ten. j placeam edificatam, quondam Johannis Walcot, et red. p. a. 6d. Ricardus Smythson ten. j acr. terræ, quondam Walteri Newbond, et red. p. a. 12d. Rector Ecclesiæ de Whitburne ten. xx acr. terræ, quondam Johannis Hoke, et red. p. a. 10s. Willelmus Swalwels ten. xij acr. terræ, voc. Curray Punderland, et red. p. a. 13s. 4d. Johannes Hedworth ten ij tofta cum gardino, cont. dim. acr., et red. p. a. 2s. Johannes Brounyng ten. iiij acr. terræ, quondam Willelmi Bouyard, et red. p. a. 2s. Johannes Cawyll ten. j placeam pro tenemento suo elargiendo, quondam Roberti Rous, et red. p. a. 4d. Willelmus Lucre ten. j placeam ante ostium suum, quondam Willelmi Blake, et red. p. a. 2d. Johannes filius Willelmi ten. j placeam ante ostium suum, quondam Thomæ Baret, et red. p. a. 2d. Johannes de Kirkby ten. j placeam, quondam Alexandri Egliscliff, et red. p. a. 2d. Raginaldus Wermouth ten. j placeam, quondam Alexandri Sharp, et red. p. a. 2d. Thomas de Horsley ten. j mess., et xij acr. terræ, quondam Willelmi Duffeld, voc. Punderland, et red. 8s. Johannes filius Willelmi ten. j acr. terræ, voc. Eawe, quondam patris sui, et red. p. a. 12d. Raginaldus Wermouth ten. ij acr. et dim. terræ, voc. Lompesmoure, et red. p. a. 2s. 4d. Willelmus Swalwels ten. iiij acr. terræ in mora, quondam Johannis Curray, et red. p. a. 2s. 4d. Et sunt ibid. v tofta Hugonis filii Roberti, Radulphi filii Hugonis, Gervasii filii ejusdem Radulphi, Johannis Stuchy et Johannis Hobson, quæ solebant red. p. a. 8s. 4d., et ponitur super tenentes quousque &c., 8s. 4d. Tenentes ten. inter se j acr. terræ, quondam Emmæ Watson, et red. p. a. 12d. Willelmus Swalwels red. p. a. pro omnibus terris vastis inferius, quousque aliquis finire voluerit pro majori firma, 26s. 8d. Adam Gray ten. j gardinum ex parte australi ecclesiæ, quod. sol. red. p. a. 2s., modo red. 12d.

**TERRÆ VASTÆ.** Et sunt ibid. de terris vastis, videlicet, xxvj acr. apud lez Morebrokes, quondam in tenura tenentium villæ ibid., et sol. red. p. a. 24s. 8d. Et xij acr. terræ, quondam in tenura tenentium de Clevedon, apud Northcrok, quæ sol. red. p. a. 9d. De terra Willelmi Piper, quondam Johannis Air, et sol. red. p. a. 11s. 2d. Et xl acr. terræ, quondam Johannis

Breton, quæ sol. red. p. a. 46s. 8d. Et pro certa parcella terræ, latitudinis v pedum et longitudinis xl pedum, quæ sol. red. p. a. 8d. Et viij acr. terræ, quondam Petri de Clevedon, quæ sol. red. p. a. 4s. Et xij acr. et dim. terræ, quondam Johannis Thorald, quæ sol. red. p. a., ut dicunt, 14s. 7d. Et v parcellæ terræ, quondam Willelmi Tymperon, quæ sol. red. p. a. 6s. 4d. Et ij acr. terræ, quondam Johannis Werdale, quæ sol. red. p. a. 2s. 4d. Et iiij acr. terræ, quondam Willelmi filii Hugonis, quæ sol. red. p. a. 4s. 8d. Et iiij acr. terræ ejusdem Willelmi, quæ sol. red. p. a. 2s. 4d. Et lxxv acr. terræ, quondam Davidis de Worshop, quæ sol. red. p. a. 38s. 1d. Et xvij acr. terræ, quondam Johannis Bell, quæ sol. red. p. a. 17s. Et ij acr. terræ, quondam Johannis Page, apud Blakleche, quæ sol. red. p. a. 2s. 4d. Et ij acr., quondam Walteri Gryme, quæ sol. red. p. a. 2s. 4d. Et ij acr. terræ, quondam Walteri de Monkton, quæ sol. red. p. a. 2s. 4d. Et ix acr. terræ, quondam Petri Clevedon, quæ sol. red. p. a. 4s. 6d. Et j acr. terræ, quondam Johannis May, quæ sol. red. p. a. 12d. Et iiij acr. terræ, quondam Johannis Hilton, quæ sol. red. p. a. 4s. 8d. Et ij acr. terræ, quondam Adæ capellani, quæ sol. red. p. a. 2s. 4d. Et ij acr. terræ, quondam Thomæ Sharpe, quæ sol. red. p. a. 2s. 4d. Et terræ, quondam Willelmi Tyok, quæ sol. red. p. a. 4s. 6d. Et j toftum, quondam Walteri fabri, quod sol. red. p. a. 6s. Et quoddam toftum, quondam Ricardi Fissher, quod sol. red. p. a. 8s. Et quædam placea Johannis Taillour, quæ sol. red. p. a. 2d. Et quædam placea Margaretæ Talbot, quæ sol. red. p. a. 12d. Et terræ, quondam Hugonis filii Willelmi, quæ sol. red. p. a. 16d. Et terræ, quondam Ricardi Colban, quæ sol. red. p. a. 8s. Et v tofta, quondam Hugonis filii Roberti, Radulphi filii Hugonis, Gervasii filii ejusdem Radulphi, Johannis Stuchy et Johannis Hobson, quæ sol. red. p. a. 8s. 4d. Et terra, quondam Johannis Breton, quæ sol. red. p. a. 14d. Summa terræ vastæ, 117. 18s. 11d.

### WALRIG.

TERRÆ SCACCARIJ. Johannes Melote et Willelmus Lawson ten. ibid. iiij acr. terræ et dim., quondam Ricardi Walrig, et red. p. a. ad iiij term. usuales, 2s. 1d. Willelmus Osberne ten. vij acr. et dim. terræ et x perticatas, quondam Ricardi Osberne, et red. p. a. 5s. 2d. Decanus Cestriæ ten. j acr. et dim. rod. terræ, quondam Rogeri Gillyng, et red. p. a. 12d. Tenentes villæ Cestriæ ten. tertiam partem j rodæ, et red. p. a. 4d. Iidem tenentes ten. inter se dim. acr. terræ, quondam Roberti clerici, et red. p. a. 6d.

## KYBBLESWORTH.

**LIBERI TENENTES.** Thomas Trewyk et Alicia de Massham, Ricardus de Cramelyngton et Willelmus Symson, heredes Alexandri de Kybblesworth ten. xl acr. terræ, juxta Ladheued, per cartam et serv. forins., et red. p. a. ad iiij term. usuales, 13s. 4d.

Dominus de Nevill et Gilbertus Eglyne ten. villam de BRITLEY, et vadunt in magna chacea cum ij leporariis, et red. p. a. ad iiij term., 20s.

Jordanus de Merley ten. manerium de BROMEMYNGHOLME, et xxix acr. terræ juxta Tribley, quondam patris sui, et red. p. a. ad e. t. 9s. 8d.

Robertus Umfravile ten. manerium de FARNEACRES per serv. forins., et red. p. a. 2s.

Willelmus Bultflour ten. j mess., et xxviiij acr. terræ per cartam ut supra, et red. p. a. 16s.\* Willelmus de Bekley ten. j toftum, et c acr. terræ, quondam Radulphi Rekler, et red. p. a. 13s. 4d. Johannes Hog ten. j mess., et xxx acr. terræ, voc. Wyhirst, quondam Hugonis Grendall, et sol. red. p. a. per cartam 13s. 5d., modo red. per cartam 10s.

**TERRÆ SCACCARI.** Johannes del More ten. j mess., et xij acr. terræ, et j rod. terræ in iij parcellis, quondam Willelmi Bynchestre, voc. Hasilcroft, et red. p. a. ad iiij term., 5s. 10d. Jordanus de Merley ten. v acr. terræ scaccarii, et red. p. a. ad e. t. 2s. 6d. Thomas Stafforth ten., de jure uxoris suæ, iiij acr., quondam Johannis Brithley, juxta Tribley, et red. p. a. ad e. t. 3s. Idem Thomas ten. iij acr. terræ, juxta Harelawe, quondam ipsius Johannis, et red. p. a. 16d. Idem Thomas ten. j mess., et iiij acr. terræ, juxta Tribley, et red. p. a. 2s. 8d. Idem Thomas ten. ij acr. et iij rod. et dim., quondam Rogeri Crouder, et red. p. a. 23d. Idem Thomas ten. ij acr. de novo assarto, quondam dicti Johannis, et red. p. a. 14d. Predicti Thomas Trewyk et Alicia Massham et alii ut supra ten. v acr. terræ, et red. 2s. 6d. Idem tenentes red. pro stangno j molendini ibid. quolibet anno 6d. Dominus Betramus Monboucher ten. xx acr. terræ, quondam avi sui, et red. p. a. 3s. 10d. Idem ten. ij acr. in Calfset, quondam Wyschardi Charrom, et red. p. a. 6d. Idem ten. xxxij acr., quondam dicti Wyschardi ibid., et red. p. a. 31s. 4d. Idem ten. x acr. terræ, quondam dicti Whischardi ibid., et red. p. a. 6s. 8d. Idem ten. terras, quondam Roberti Cokirshall et dicti Wyschardi, et red. p. a. 2s. Idem ten. terras, quondam Roberti Pokirley et dicti Whychardi, et red. p. a. 2s. Idem ten. xxv acr.

\* There is added in the margin, "quondam Roberti Grome."

terræ, juxta Foulbrig, quondam dicti Whychardi, et red. p. a. 8s. 4d. Idem ten. v acr. terræ, apud Foulbrig, quondam dicti Whichardi, et red. p. a. 20d. Idem ten., apud Calfset, j mess., et xxxvij acr. et dim. terræ, et red. p. a. 7s. 5d. Idem ten. j toftum, et xix acr. terræ, quondam Johannis filii Philippi, et red. p. a. 8s. 8d. Idem ten. v acr. terræ, quondam Adæ filii Roberti, apud Calfset, et red. p. a. 14d. Idem ten. lxxx acr. terræ, in Stanhop in Werdale, voc. ibid. Stewardshell, modo vastæ, et xl acr., et j rod. terræ in Rukhop, quondam Johannis Bedyk, et sol. red. p. a. 13s. 5d., modo vastæ. Ricardus Lawes ten. j toftum, et iij acr. terræ, apud Pokirle, et red. p. a. 12d. Idem Ricardus ten. j mess., et xij acr. terræ, quondam Roberti Pokirley, et red. p. a. 8s. 8d. Willelmus Bultflour ten. ij acr. terræ ibid., et red. p. a. ad e. t. 12d. Robertus de Lomeley ten. j molendinum aquaticum, juxta Ravensworth, et red. p. a. 6d. Ricardus Lowe ten. ix acr. et j rod. et dim. terræ, quondam Willelmi de Pokirley, et red. p. a. 3s. 10d. Willelmus ate More ten. j placeam vastam, apud Calfset, et red. p. a. 12d. Henricus Kaunt ten. j placeam vastam ante ostium suum, et red. p. a., voc. Calfelos, 6d. Johannes Hog ten. j placeam, voc. Calfelos, ante ostium suum, et red. p. a. 4d. Jordanus de Merley ten. dim. rod. novi vasti, et red. p. a. 2d.

**WODYNGDEN.** Tenentes de Woddynden ten. xj acr. ibid., p. a. ad e. t. 7s. 8d. De eisdem tenentibus pro iij rod. terræ et dim., et red. p. a. ad e. t. 7d.

**TWYSILL.** Thomas de Britle ten. manerium de TWYSILL, et viij acr. terræ et j rod. terræ in iij parcellis, et red. p. a. ad iiij term. usuales 3s. 2d.

### EDMANSLE.

Sacrista Dunolm. ten. iiij acr., quondam Johannis Maide-stane, voc. Holleys, et red. p. a. 6s. 8d. Johannes Killinghall ten. manerium de EDMANSLE, cont. c acr. terræ, et red. p. a. 10s.

De predicta Sacrista pro xx acr. terræ de vasto Domini apud Sacristanhough, de novo appruatis per cartam Domini Thomæ Episcopi, datam quinto die Augusti anno Domini Millesimo ccccxxxv ad terminum xc annorum, red. p. a. 4s.\*

**TERRÆ SCACCARI.** Dominus de Nevill ten. xxvij acr. terræ et dim. rodæ terræ, quondam Johannis Edmansle, prout conti-

\* This clause relating to the land held by the Sacrist, is a later insertion by a different hand, and there are by a still later hand these words, "This grant expired."

netur in antiquo rentali, in vij parcellis, et red. p. a. 22s. Idem Johannes ten. iiij acr. terræ, juxta Cokesburn, et red. p. a., quondam dicti Johannis de Edmansle, voc. Edmanslechogh ibid., et red. p. a. ad iiij term. 2s. Idem ten. j mess., et xxxvj acr. terræ per cartam, quondam Godrici de Newson, voc. Whetlay, et red. p. a. ad e. t. 12d. Idem ten. quondam parcellam de vasto Domini appruato, et red. p. a. 3d.

## KYPIER.

Magister Hospitalis de Kypier ten. certas terras in Crowcrok, et red. p. a. 10s. Idem Magister ten. manerium de DERNCROK, et red. p. a. 10s. Idem Magister ten. terras quondam Thomæ Marshall, et red. p. a. 20d. Idem Magister ten. villam de HUNSTANWORTH, quondam Roberti Corbet, per servitium in foresta, sicut continetur in carta ipsius Roberti. Idem Magister ten. quondam assartam et pasturam, voc. Knokeden, ad nutrienda animalia sua ad opus pauperum, et ei concessa de elemosina Domini.

## LANGCHESTRE.

LIBERI TENENTES. Walterus ate Hall ten. j mess. et x acr. terræ, per serv. forins., et red. p. a. (*blank*). Heredes Patricii de Kellowe ten. j clausuram, voc. Patriclos, et red. p. a. 6d. Thomas Umfravill ten., juxta Holmeset, x acr. terræ, quondam Galfridi Roghop.

COTAGIA. Ricardus Sheperd de Forth ten. j cot. cum gardino, et ij acr. terræ, quondam Ricardi Morley, auxiliat ad falcandum pratum, et levandum fenum ad quadrigandum, et adjuvat ad ducendum porcos de pannagio, et red. p. a. 2s. 6d. Johannes Milner ten. j cot., et ij acr. terræ, et facit ut supra, et red. p. a. 2s. 6d. Petrus Nesbet ten. j cot., et ij acr. terræ, et facit ut supra, et red. p. a. 2s. 6d. Willelmus Kerre ten. j cot., et ij acr. terræ, et facit ut supra, et red. p. a. 2s. 6d.

TERRÆ BONDORUM APUD LE FORTH. Johannes Sheperd ten. j mess., et xxvj acr. terræ et dim., quondam Ricardi Morleys, et solebat falcare prata Domini pro parte sua ad auxilium cotmanorum, et levat fenum et quadrigat, et adducit porcos de pannagio, et dum falcat habebit semel corrodium, et cum adducit porcos habebit j panem, et red. p. a. ad e. t. 8s. 10d. Johannes filius Ricardi filii Petri et Johanna filia Johannis de Burghby ten. j mess., et xv acr. terræ apud le Forth, et faciunt in omnibus ut supra, et red. p. a. ad e. t. 5s. Johannes del Forth ten. j mess.,

et xiiij acr. terræ, et facit ut supra, et red. p. a. 4s. 8d. Ricardus Lawson ten. j mess., et xiiij acr. terræ, quondam Johannes Joly, et red. p. a. 4s. 4d. Johannes Leyburn et Ricardus Wylde ten. inter se j mess., et xxij acr. et dim. terræ, quondam Johannes Fenhall, et red. p. a. ad e. t. 7s. 6d. Ricardus Wylde ten. j mess., et xxxj acr. et dim. terræ, quondam Johannes de Hull ibid., et facit in omnibus ut supra, et red. p. a. 10s. 6d. Willelmus Gilford ten. j mess., et xv acr. terræ, quondam Gamelli del Forde, et facit ut supra, 5s.

**TERRÆ SCACCARIJ APUD LE FORTH.** Johannes Prentys ten. xj acr. terræ, quondam Willelmi Bradheye, et red. p. a. 3s. 8d. Ricardus Wylde ten. ix acr. terræ et dim., quondam Johannes Fenhall, et red. p. a. 5s. 5d. Willelmus Gildeford ten. viij acr. terræ, quondam Gamelli pred., et red. p. a. 3s. Idem Willelmus ten. j rod. terræ de novo appruatam de vasto Domini, retro gardinum suum, et red. p. a. 8d. Willelmus Kerre ten. j peciam terræ, quondam in tenura Ricardi Lawson, et red. p. a. 2d.

**TENENTES BONDI APUD NEWBIGGIN.** Johannes Fildyng ten. j mess., et xj acr. terræ, et facit sicut bondi apud le Forth, et red. p. a. 3s. 8d. Thomas Hill ten. j mess., et xx acr. terræ, et facit ut supra, et red. p. a. ad iiij term. 6s. 8d. Johannes Hull ten. j mess., et xx acr. terræ, et facit ut supra, et red. p. a. 6s. 8d. Willelmus Crokefote ten. j mess., et xx acr. terræ, et facit ut supra, et red. p. a. 6s. 8d. Adam Maceón ten. j mess., et xvij acr. terræ, et facit ut supra, et red. p. a. 6s. 8d. Willelmus Shell ten. j mess., et xxvij acr. terræ, unde, iij acr. et dim. terræ scaccarii, quondam Petri Dawson, et facit ut supra, et red. p. a. 9s. Idem Willelmus ten. j mess., et x acr. terræ, quondam Willelmi Redlakes, et red. p. a. 3s. 4d. Robertus Tailour ten. j mess., et xx acr. terræ, unde, xij acr. terræ scaccarii, quondam Alani del Forth, et facit ut supra, et red. p. a. ad e. t. 6s. 8d. Idem Willelmus Shell ten. j mess., et xx acr. terræ, et facit ut supra, et red. p. a. 6s. 8d. Johannes Lawson ten. j mess., et xxvij acr. terræ et dim., unde, xvj acr. terræ scaccarii, quondam Thomæ Crane, et facit ut supra, et red. p. a. 10s. Idem Johannes ten. medietatem j mess., et x acr. terræ, quondam parvi Hud, et red. p. a. 3s. 4d. Thomas Smalpas ten. j mess., et xv acr. terræ, quondam Hugonis at Hill, et facit ut suprâ, et red. p. a. 5s. Walterus Grene ten. j mess., et xxxvij acr. terræ et dim., unde, vij acr. et dim. terræ scaccarii ibid., et facit ut supra, et red. p. a. ad e. t. 12s. 10d. Adam Webster ten. j mess., et xv acr. terræ, unde, iij acr. cum dicto mess. terræ scaccarii, et facit ut supra, et red. p. a. 5s. Willelmus Fox ten. v acr. terræ, et facit ut supra, et red. p. a. 20d. Willelmus Hill ten. j mess., et vij acr. terræ et dim., quondam Roberti Bayard, et red. p. a. 2s. 6d.

Idem Willelmus ten. j mess., et vij acr. et dim. terræ, quondam Hugonis Smalpas, et facit, et red. p. a. 2s. 6d. Idem Willelmus ten. j mess., et xv acr. et dim. terræ, quondam Ricardi Tode, et facit ut supra, et red. p. a. 5s. 2d. Johannes Robinson ten. j mess., et xvij acr. et dim. terræ, et facit ut supra, et red. p. a. 5s. 10d. Willelmus del Hall ten. j mess., et xvij acr. et dim. terræ, et facit ut supra, et red. p. a. 5s. 10d. Johannes del Forth ten. j mess., et xij acr. terræ, et facit ut supra, et red. p. a. 4s. Willelmus Hudson ten. j mess., et xxxij acr. et dim. terræ ut supra, et red. p. a. 10s. 10d. Willelmus Cuke et Johannes Fildyng ten. inter se ij mess., et xxxj acr. terræ, quondam Nicholai ate Hall, et faciunt ut supra, et red. p. a. 10s. 4d. Willelmus Kirkby ten. j mess., et xix acr. terræ, quondam Simonis Punder, et facit ut supra, et red. p. a. 6s. 4d. Johánnes Maunfeld ten. j mess., et xij acr. terræ, quondam Ricardi Sheperd, et facit ut supra, et red. 4s. 4d. Ricardus Peresson ten. ij acr., et facit ut supra, et red. p. a. 12d. Radulphus Milner ten. j mess., et xj acr. terræ et dim., et facit ut supra, et red. p. a. 3s. 10d. Willelmus de Yolton ten. j mess., et x acr. terræ, quondam Thomæ Smalpas, et facit &c., et red. 3s. 4d. Thomas Coveryngham ten. j mess., et xj acr. terræ, quondam ipsius Thomæ, et facit ut supra, et red. 3s. 8d. Willelmus Body ten. vij acr. terræ et dim., et facit ut supra, et red. p. a. 2s. 6d. Petrus de Nesbet ten. j mess., et xv acr. terræ, quondam Johannis Fenhall, et facit ut supra, et red. 5s. Robertus Walleshend ten., de jure uxoris suæ, v acr. terræ, quondam Petri Milner, et facit &c., et red. 20d.\*

**TERRÆ SCACCARI.** Johannes de Hull ten. ij acr. terræ, quondam Radulphi de Newbiggyng, et red. p. a. 12d. Johannes Fildyng ten. j rod. terræ, de vasto, juxta domum suam, et red. p. a. 4d. Matilda uxor Willelmi Patenson ten. j mess., et v acr. terræ, et red. p. a. 20d. Johannes de Yolton capellanus ten. j mess., et xij acr. terræ, voc. Hewalles, et red. p. a. 4s. 2d. Predicta Matilda ten. j mess., et j acr. et dim. terræ, quondam Matildæ Litill, et red. p. a. 9d. Eadem ten. j mess., et ij acr. terræ, quondam Walteri Uttynson, et red. p. a. 20d. Johannes Scot ten., de jure uxoris suæ, j clausuram, voc. le Hewalles, et red. p. a. 12d. Willelmus Body ten. j mess., et v acr. terræ, quondam Margarette Halgh', et red. p. a. 20d. Willelmus Fox ten. j mess., et iiij acr. et j rod. terræ, quondam Willelmi Tebson, et red. p. a. 3s. 1d. Johannes del Forth ten. j mess., et xij acr. et dim. terræ, et red. p. a. 4s. 2d. Predictus Johannes del Forth ten. xij acr. et j rod. terræ, de antiquo vasto, et red. p. a. 3s. 6d. Hugo at Hall ten. j mess., et xj acr. terræ, quon-

\* Below this clause is added in the margin, "8l. 10s. 6d."

dam Willelmi Dover, et red. p. a. 3s. 8d. Idem Hugo ten. j acr. et j rod. terræ, quondam ipsius Willelmi, et red. p. a. 15d. Willelmus Hudson ten. j mess., et vij acr., quondam Radulphi Grene, et red. p. a. 2s. 4d. Johannes Fyldyng et Willelmus Cook ten. vj acr. terræ, de novo appruatas in campo voc. Colynsfeld, et red. p. a. 2s. Idem ten. ibid. j placeam de vasto, cont. dim. acr., et red. p. a. 2d. Willelmus Cook ten. j mess., et iij acr. terræ et dim., et red. p. a. 3s. 4d. Willelmus Rivaux ten. j mess., et viij acr. terræ et dim., et red. p. a., quondam Roberti Smalpas, 2s. 10d. Idem Willelmus ten. j forgium, et red. p. a. ad e. t. 2d. Robertus Wallehend ten., de jure uxoris suæ, j mess., et xv acr. terræ, cum j torali ibid., et red. p. a. ad e. t. 5s. Johannes de Berawby ten. j mess., et j acr. terræ, quondam Willelmi Milner, et red. p. a. 12d. Willelmus Body ten. j toftum cum crofto ibid., et red. p. a. ad e. t. 2d. Johanna de Berawby ten. situm manerii Domini Episcopi ibid., voc. Courtgarth, et red. p. a. 12d. Patricius Turnpost ten. vij acr. terræ et dim., quondam Alani del Ford, et red. p. a. 2s. 6d. Johannes Manfeld ten. j mess., et xv acr. et j rod. terræ, quondam Willelmi Sivewright, et red. 5s. 1d. Idem Johannes ten. iij rod. terræ, quondam ipsius Willelmi, et red. p. a. ad e. t. 6d. Idem ten. j rod. terræ, quondam ipsius Willelmi, et red. p. a. ad e. t. 2d. Idem Johannes ten. j clausuram ibid., quondam Henrici Cook, et red. p. a. 7d. Idem ten. j toftum, et j acr. terræ, quondam pred. Willelmi, et red. p. a. 4d. Robertus Brantyngham ten. ij mess., et lxiij acr. terræ, quondam Willelmi Davy et Willelmi Artays, et red. p. a. ad e. t. 21s. 4d.\*

**PRATA DOMINICA.** Omnes tenentes ten. inter se quandam pasturam, voc. Smalhopford ibid., et red. p. a. ad e. t. 20d. Idem tenentes ten. inter se xij acr. prati de dominicis ibid., et red. p. a., ad festum Sancti Martini tantum, 46s. 10½d. Idem tenentes ten. inter se xiiij acr. terræ in Smalhop, et red. p. a. 4s. 10d. Johannes Rugheued ten. j clausuram, voc. Mallesfeld, cont. ix acr. terræ et dim., unde, Willelmus Rivaux ten. j acr., voc. Mallesclos, et red. p. a. 8d., et pred. Johannes red p. a. 3s. 2d. Thomas Coveryngham ten. j mess. ibid., et red. p. a. ad e. t. 2d. Petrus Nesbet ten. j toftum cum gardino ibid., et red. p. a. 3d. Isabella Kyng ten. j toftum cum gardino, et red. p. a. ad e. t. 3d.

**MOLENDINA.** Radulphus Milner ten. molendina de Langchestre et Burnhop, quæ solebant reddere p. a. 13l. 6s. 8d., modo red. p. a. ad iij term. 6l. 6s. 8d.

\* Below this clause there is added in the margin, "Memorandum de 10s. 4d., quondam W. Colson."

**TERRÆ SCACCABÍ APUD HURTBUK.** Johannes Yong ten. j mess., et iij acr., voc. Ladiesland, et red. p. a. 20d. Idem Johannes ten. j peciam terræ, voc. Glasecroft, cont. j acr. et dim., et red. p. a. 6d. Idem Johannes ten. vij acr. terræ, voc. Bettesland, et red. p. a. 3s. 7d. Idem Johannes ten. j acr. et dim. vasti, juxta Bettesland, et red. p. a. 6d. Idem Johannes ten. xj acr. terræ ibid., cum j tofto, quod est parcella tenuræ, quondam Johannis Maisson, et red. p. a. ad e. t. 3s. 8d. Willelmus Colleson ten. j mess., et iij acr. terræ, parcellam ejusdem tenuræ, et red. p. a. 19½d. Idem Willelmus ten. xiiij acr. terræ, parcellam dictæ tenuræ, et red. p. a. 4s. 8d. Idem Willelmus ten. j mess., et xxxj acr. terræ, quondam Johannes Hurtebuk, et red. p. a. 10s. 4d. Idem ten. dim. rod. de vasto ante ostium suum, et red. p. a. 2d. Willelmus Crokefote ten. j mess., et x acr., quondam Roberti Chapman, et red. p. a. 5s. 6d. Idem Willelmus ten. j toftum, et iij acr. terræ, quondam Walteri Willyman, et red. p. a. 2s. Idem Willelmus ten. j mess., et iij acr. terræ, quondam Johannis Lewyne, et red. p. a. 2s. Idem Willelmus ten. j mess., et iij acr., quondam Johannis Craven, et red. p. a. 20d. Robertus Tailleur de Knychelay ten. iij rod. terræ, quondam Gilberti Halgh', 10d. Idem Robertus ten. dim. rod. terræ ante ostium suum, de vasto Domini, et red. p. a. 2d. Willelmus Crokfote ten. j acr. terræ, voc. Kilneacre, cum j torali, et red. p. a. 12d. Johannes Smyth ten. j mess., et v acr. terræ, de jure uxoris suæ, et red. p. a. 2s. 2d. Cristiana Halgh' ten. j mess., et xiiij acr. terræ et dim., quondam patris sui, et red. p. a. 4s. 10d. Robertus Tailleur ten. j mess., et vj acr. terræ, de tenura Johannis Maison, et red. p. a. 2s.

Punderus de Langchestre red. pro officio suo, ad festa Natalis et Paschæ, xl gall. et ccclx ova.\*

### BENEFELDSIDE.

**LIBERI TENENTES.** Robertus Coigniers ten. manerium de BIREs libere per cartam, de herede Willelmi de Dalden, cont. c acr. terræ, bosci, et pasturæ, per servitium forinsecum, et red. p. a. ad iij terminos, 40s.

**TERRÆ SCACCABII.** Johannes Floiter ten. j mess., et viij acr. terræ, quondam Johannis Beston, et red. p. a. 4s. Idem ten. j mess., et xj acr. terræ, quondam Johannis Dyker, et red. p. a. ad iij term. 3s. 8d. Willelmus Stokes ten. j mess., et xviiij acr. terræ, de jure uxoris suæ, quondam Johannis Bell, et

\* Below this clause is added in the margin, "48s. 10½d.

red. p. a. ad e. t. 7s. Idem Willelmus ten. j mess., et ij acr. terræ, de jure uxoris suæ, et red. p. a. 12d. Johannes Dikson ten. j mess., et xxiiij acr. terræ, quondam Roberti Milner, et red. p. a. ad e. t. 8s. Ricardus Raper ten. j mess., et xxiiij acr. terræ, quondam Johannis Raper, et red. p. a. 8s. Predictus Johannes Dicson ten. j mess., et x acr. et dim. terræ, quondam Roberti Milner, et red. 3s. 8d. Predictus Ricardus Raper ten. j mess., et xix acr. terræ, quondam Thomæ ate Hugh, et red. p. a. 7s. 4d. Willelmus Broune ten. j mess., et xij acr. terræ, quondam Willelmi ate Brig, et red. p. a. 4s. Thomas Brome ten. j pasturam, cont. ij acr., voc. Bisshopbank, et red. p. a. 18d. Robertus Saddeller ten. j mess., et xxiiij acr. terræ, quondam Roberti ate Hall, et red. p. a. 8s. Idem Robertus ten. j mess., et xx acr. terræ, quondam Willelmi Milner, et red. p. a. 6s. 8d. Idem Robertus ten. j pasturam, voc. Lawode, et red. p. a. ad e. t. 3s. Thomas del Brig ten. j mess., et xxvij acr. terræ, quondam Johannis Abell, et red. p. a. 9s. Johannes Clerk ten. j mess., et ix acr. terræ, quondam Johannis Hassok, et red. p. a. 3s. Tenentes ibid. ten. inter se j toftum, et xviiij acr. terræ, quondam Ricardi Grene, et red. 6s. 2d. Idem ten. inter se omnia antiqua vasta ejusdem villæ pro 3s. 4d. p. a., quousque alii tenentes venerint ad finiendum pro majori firma, quæ solebant reddere p. a. 8l. 13s. 8d., modo 3s. 4d. Johannes Dicson ten. j placeam, voc. le Pighill, et red. p. a. 2d. Johannes de Allerton ten., de jure uxoris suæ, j placeam, et iiij acr. terræ, voc. le Stele, quondam Thomæ Gray, et red. p. a. 2s. Johannes Dicson ten. j rod. terræ juxta molendinum, et red. p. a. 1d. Idem Johannes ten. j placeam pro furno suo, et red. p. a. 1d. Et est ibidem quoddam molendinum aquaticum quod solebat reddere p. a. 53s. 4d., modo vastum. \*Robertus Wyght ten. ibid. j acr. terræ, voc. Milnehalgh, et red. p. a. 4d.

\*Johannes Bateson cepit situm antiqui molendini predicti, voc. le Bisshopmilm, in le Bisshopbank, cum j rod. terræ de vasto Domini de novo appruanda, cum libero introitu et exitu ad dictum molendinum, habendum pro termino vitæ, red. p. a. 3s. 4d., ad terminos infra Episcopatum Dunelm. antiquitus constitutos, primo termino solutionis incipiente ad festum Sancti Cuthberti in Septembri anno Domini Millesimo ccccxxiiij; et dictus Johannes unum novum molendinum in dicto situ suis sumptibus propriis et costagiis edificabit et sustentabit, sicut continetur in halmoto de Langchestre tento vj die Augusti anno Pontificatus Domini Thomæ Dunelm. Episcopi xxvj—3s. 4d.

\* The two clauses are bracketed together, with the word "nota" in the margin, and are, as may be seen by the date in the latter, of a later period.

## BILLYNSYDE.

TERRÆ SCACCARIJ. Ricardus Lorde ten. j mess., et xxxvij acr. terræ et dim., quondam Johannis Garreson, et red. p. a. 12s. 6d. Idem ten. j acr. terræ, voc. Pundbank, et red. p. a. ad e. t. 6d. Thomas Cowhill ten. j mess., et xxxiiij acr. terræ et dim., et red. p. a. ad e. t. 8s. 2d. Idem Thomas ten. j acr. et dim. terræ, in Pundbank, et red. p. a. 6d. Idem ten. j acr. terræ, voc. le Bog, et red. p. a., de novo appruatam, 1d.

## PONTHOP.

TERRÆ SCACCARIJ. Willelmus de Gourelay ten. manerium de PONTOP, cont. lx acr. terræ, et red. p. a. ad festum Sancti Cuthberti in Septembri, ut dicunt, 2s. Idem Willelmus ten. j clausuram, cont. xv acr. terræ, voc. le Park, et red. p. a. ad iiij term. 5s. Idem Willelmus ten. j mess., et xlvij acr. terræ, quondam Willelmi Gilleson ibid., et solebat red. p. a. 16s., modo red. p. a. ad iiij term. 8s. Idem ten. j mess., et xxx acr. terræ, voc. Shippynstele, et red. p. a. 2s.

## BUTESFELD.

Johannes Prentys et Ricardus filius ejusdem ten. j mess., et lxxx acr. terræ, quondam Johannis Buttesfeld, et red. p. a. ad iiij term. usuales, 32s. 4d. Rogerus Ode ten. j mess., et xxx acr. terræ de antiquis dominicis, et red. p. a. 15s. Idem Rogerus ten. vij acr. et dim., cum j torali, quondam ipsius Willelmi, et red. p. a. 3s. 10½d. Willelmus Hert ten. j mess., et xxx acr. terræ de antiquis dominicis, et red. p. a. 15s. Idem Willelmus ten. vij acr. et dim. terræ, quondam Patricii (*blank*), et red. p. a. 3s. 10½d. Ricardus de Birley ten. j mess., et xxxiiij acr. terræ, quondam Alani Stelley, et red. 17s. 2d. Idem Ricardus ten. j mess., et xix acr. terræ, quondam Stephani Bayard, et red. p. a. 9s. 5d.

TERRÆ VASTÆ. \*Et sunt ibid. lxix acr. terræ, quondam Ricardi Hessewell, existentes in manu Domini per breve decessavit. Et j acr. ejusdem Ricardi per se, et vij acr. ipsius Ricardi apud Akehed, quæ solebant reddere p. a., ut dicunt, 31s. 8d., modo vastæ, ideo &c., modo red. (*blank*).

\* There is added to the following clause in the margin, "Ista parcella dimittitur de novo Johanni Prentys."

## KYOWE.

**TERRÆ SCACCARIJ.** Henricus Kaunt ten. j bercariam ibid., et iiij acr. terræ, et red. p. a. ad iiij term. 20d. Ricardus Henrison ten xiiij acr. terræ, voc. Lymesfeld, et sol. red. p. a. 6s. 8d., quæ fuerunt in tenura Ricardi Purceblades, qui finivit, pro dicta terra, et adhuc vivit, et red. modo 3s. 4d. Willelmus filius Ricardi ten. j mess., et xxxij acr. terræ, et red. p. a. 11s. 3d. Idem Willelmus ten. vj acr. terræ, jacentes in Kyowlongyng, et red. p. a. 2s. Johannes Colleson ten. j mess., et xxx acr. terræ quondam Willelmi Sisson, et red. p. a. 10s. Henricus Kaunt ten. j mess., et xxxiiij acr. terræ et j rod., voc. Kyowpath, et red. p. a. 11s. 1d.

## BROMESCHELS.

Hugo del Park ten., de jure uxoris suæ, j mess., et xliij acr. et j rod. terræ, quondam Radulphi Carter, Radulphi Sheles et Johannis Wren, et red. p. a. ad iiij term. 16s. 9d. Adam del Dale ten. j mess., et xij acr. terræ, quondam Henrici Satley, et red. p. a. 4s. Idem Adam ten. dim. rod. terræ de novo vasto appruatæ, et red. p. a. 1d. Robertus Alde ten. j mess., et xxx acr. terræ, quondam Walteri Ivesley, et red. p. a. 10s. 4d. Ricardus del Shell ten. j mess., et xx acr. terræ, quondam ipsius Walteri, et red. p. a. 6s. 2d. Robertus Alde ten. j mess., et iiij acr. terræ, voc. Leperfeld, et red. p. a. 8d. Henricus Bernard ten. j clausuram, quondam Christianæ Colson, cont. ix acr. terræ, et red. 3s.

**TERRÆ SCACCARIJ.** Hugo Parker ten. j mess., et xix acr. terræ, de jure uxoris suæ, et red. p. a. 6s. 10d. Idem Hugo ten. vj acr. terræ de vasto de novo appruatas, et red. p. a. 2s. Adam del Dale ten. j mess., et xij acr. terræ, quondam Henrici Satley, et red. p. a. 3s. Adam Taillour ten. j mess., et xlij acr. terræ, voc. Stubleys, et red. p. a. 26s.

\* Magister Hospitalis de Kypier ten. j mess., et xv acr. terræ et dim., et red. p. a. 13s. 4d.

## SATELEY.

**LIBERI TENENTES.** Willelmus de Merley ten. villam de SATLEY, cum molendino ibid., cont. c acr. terræ, per servitium forinsecum, et red. p. a. ad iiij term. usuales, 53s. 4d. Heredes

\* Attached to this clause in the margin is the word "liberi."

Petri de Hessewell ten. j tenementum, et c acr. terræ, quondam Adæ de Chaumbre, per serv. forins., et red. p. a. ad iiij term. 4s. Iidem heredes ten. j clausuram, cont. xxx acr. terræ, et red. p. a. 1d.

**TERRE SCACCARII.** Johannes de Chestre ten., de jure uxoris suæ, j mess., et xxxij acr. terræ, quondam Petri de Hessewell, et red. p. a. ad e. t. 11s. 3d. Henricus de Satley ten. xij acr. terræ, voc. le Parrok, et red. p. a. ad e. t. 4s. Johannes de Merley ten. j mess., et xj acr. terræ, voc. Kaysfeld, et red. p. a. 5s. 6d. Idem Johannes ten. j acr. de novo vasto appruatam, quondam Rogeri Rassh', et red. p. a. 6d. Idem Johannes ten. j mess., et xvij acr. terræ et j rod. terræ, quondam ipsius Rogeri, et red. p. a. 9s. 1d.

**TERRE VASTÆ.** Est ibid. situs molendini, et dim. acr. terræ, quondam in tenura Willelmi Essewell, quæ solebant reddere p. a. 6s. 8d., modo vastæ. Et sunt ibidem vj acr. terræ, quondam Ricardi Urpath, et sol. red. p. a. 2s. 2d. Et iiij acr. terræ, quondam in tenura Julianæ Nonne, et sol. red. p. a. 12d. Et iiij acr. terræ, quondam Ricardi Whitgrice, et sol. red. p. a. 5s. 4d. Et xij acr. terræ, voc. Prestfeld, et sol. red. p. a. 6s.

### KNYCHELEY.

**LIBERI TENENTES.** Robertus de Kellowe ten. villam de KNYCHELEY, quondam Willelmi de Knycheley, per serv. forins., et red. p. a. ad iiij term. usuales, 15s. 1d.

**TERRE SCACCARII.** Johannes Todd ten. j mess., et iiij acr. terræ, voc. Richardland, et red. p. a. 2s.

**TERRE VASTÆ.** Et sunt ibid. cij acr. iij rod. terræ in mora de Knycheley, et sol. red. p. a. 34s. 6d., modo vastæ, ideo, &c.

**HEDLAYSIDE.**—Dominus Comes de Westmerland ten. villam de HEDLAYSIDE, quondam Johannis de Insula, per serv. forins. ibid., et red. p. a. ad iiij term. usuales, 38s. 4d.

**IVESLEYBURDON.**—Heredes Hugonis de Redhugh ten. villam de IVESLEYBURDON, et red. p. a., ad festa Sancti Martini et Pentecostes, 4s.

**HUNTYNGHOUS.**—Willelmus de Hilton miles ten. j mess., voc. le Huntynghous, et cxviiij acr. terræ ibid. per serv. forins., et red. p. a. 40s.

**MERLEY ET HEDLEY.**—Ricardus de Merley ten. villam de

**MERLEY SUPER MONTEM** per serv. forins., et red. p. a. 13s. 4d. Idem ten. j molendinum super aquam de Derwent, juxta manerium suum, per cartam et serv. forins., et red. p. a. 53s. 4d.

### BROME CUM LE FLASSH.

**TERRÆ SCACCARIJ.** Robertus Belford ten. j mess., et xxx acr. terræ, quondam Alani Broune, et red. p. a. 13s. 4d. Idem Robertus ten. j rod. terræ de novo appruato pro domo sua elargienda — 2d. Willelmus Warde ten. j mess., et xxx acr. terræ, quondam Petri del Flassh, et red. p. a. 13s. 4d. Idem Willelmus ten. j placeam juxta tenementum suum, cont. dim. acr., et red. p. a. 4d. Thomas Ryndwode ten. j mess., et xv acr. terræ, et red. p. a. ad iiij term. 6s. 8d. Idem Thomas ten. j acr. terræ, de novo appruatam, in fine de Midilwode, et red. p. a. 4d. Thomas Yoman ten. j mess., et xlv acr. terræ, quondam Willelmi Auwford, et red. p. a. 20s. Robertus Palman ten. j mess., et xv acr. terræ, quondam Stephani Palman, et red. p. a. 7s. 10½d. Johannes de Lambeton ten. j mess., et xv acr. terræ et j rod., quondam Thomæ Troupour, et red. 2s. 7½d. Johannes de Cawode ten., de jure uxoris suæ, j mess., et xxxij acr. terræ, et red. p. a. 10s. 8d. Heres Thomæ de Essh ten. j mess., et xxiiij acr. terræ, et red. p. a. 8s. Idem heres ten. xxiiij acr. terræ ibid., et red. p. a. 8s. Idem ten. xv acr. et dim. et j rod. terræ ibid., et red. p. a. ad e. t. 7s. 4d. Idem ten. dim. acr. terræ ibid., et red. p. a. ad e. t. 3d. Idem ten. ij acr. juxta Conkesheued, et red. p. a. ad e. t. 8d. Idem ten. dim. acr. juxta Ulueschawe, et red. p. a. 12d. Idem ten. j acr. et dim. terræ juxta terram Walteri Broune, et red. p. a. 12d. Idem ten. manerium de Essh, et red. p. a. ad festum Sancti Cuthberti in Septembri, j lib. ceræ. Idem ten. j placeam, quondam Walteri Warde, et red. p. a. 12d. Idem ten. j rod. terræ ante ostium Hugonis (*blank*), et Petri textoris, et red. 2d.\* Idem heres ten. l acr. terræ de vasto Domini ibid., et red. p. a. ad e. t. 16d. Idem ten. j acr. apud le Hollway, et red. p. a. ad e. t. 4d. Idem ten. ij acr. apud Brandenway, et red. p. a. ad e. t. 8d. Idem ten. terras Walteri Gylote, et quondam Roberti de Lomeley, et red. p. a. ad e. t. 13s. 4d. Idem ten. tenuram, quondam Roberti de Berlay, et red. p. a. 7d. Idem ten. viij acr., quondam Thomæ Essh, et red. p. a. 3s. 2d. Idem ten. viij acr. terræ in Corneshowe, et red. p. a. ad e. t. 3s. 2d. Idem ten. xij acr. terræ sub Corneshowe, et red. p. a. ad e. t. 6s.

\* There is added at the foot of the page, below this entry, in a different but coeval hand, "COXSIDE. Dominus de Nevill ten. manerium de COXSIDE, et red. p. a. ad iiij term. 6s. 8d.

Idem ten. xj acr. terræ ibid., et red. p. a. ad e. t. 3s. 8d. Idem ten. terras Ricardi Richeford, quondam Thomæ Corneshowe, et red. p. a. 10s. Idem ten. j acr. et dim., quondam ipsius Ricardi, et red. p. a. 12d. Idem ten. dim. acr. terræ apud Holylnowe, et red. p. a. 6d. Idem ten. vj acr. terræ ibid., et red. p. a. ad e. t. 2s. Prior Dunolm. ten. xx acr. terræ libere, quondam Ricardi Whitparish, et red. p. a. 6s. 8d. Heredes Thomæ de Hexham, ten. ij acr. juxta Bromeholme, et red. p. a. 12d. Iidem ten. certas terras ibid., et red. p. a. 8d.

**TERRÆ VASTÆ.** Johannes filius Nicholai del Moresyd finivit pro quadam domo cum gardino in villa de Langchestre ex opposito cimiterium super terram decani, pro qua solebat reddere p. a. 2s., et postea recuperatum fuit per decanum ut jus suum, et sic vasta. Et est ibid. quædam clausura, cont. dim. acr., quondam in tenura Nicholai del Moresyd, et sol. red. p. a. 6d., modo vasta, &c.

#### IVESTANE.

Magister Hospitalis de Kypier ten. villam de IVESTAN per serv. forins., et j vaccam de metrith, et arat j acr. et dim. apud Langchestre, et erit in magna chacea Episcopi cum ij leporariis, et quadrigat vinum Domini Episcopi cum viij bobus, et red. p. a. 53s. 4d.

#### COLPIGHILL.

Willelmus (*blank*) ten. j mess., et j acr. terræ, quondam Adæ Scot, et red. p. a. ad iij term., 12d. Thomas Wrek ten. j mess., et xvj acr. terræ, quondam Adæ Scot, et red. p. a. 5s. 4d. Idem Thomas ten. ij acr. de novo vasto appruatas, et red. p. a. 8d. Johannes Scot et Alicia uxor ejus ten. xxix acr. terræ in ij parcellis, et red. p. a. 9s. 8d. Idem Johannes et Alicia ten. j tenementum, et v acr. terræ, quondam Adæ Scot, et red. p. a. 21d. Dominus de Nevill ten. ibid. per cartam vj tenementa, et c acr. terræ, et red. p. a. 2s.

#### GRENCROFT.

**DRINGAGIA.** Robertus de Kellowe de Lomeley et Johannes Rugheued ten. villam de GRENCROFT, et quadrigat vinum cum iij bobus, et villani ejusdem villæ faciunt duodecimam partem stangni molendini de Langchestre, et erit in magna chacea cum ij leporariis, sed dominium est inde quietum, et quadrigat vinum

cum iiij bobus, et predicti Robertus et Johannes red. p. a. ad iiij term., 16s.

**TERRÆ SCACCARIJ.** Willelmus Stell ten. ibid. j mess., et xvj acr. terræ, et red. p. a. 4s. 10d. Alexander del Moresyd ten. j mess., et xxxij acr. terræ, quondam Roberti Colier, et red. p. a. 10s. 8d. Johannes Urpath ten. vj acr. terræ, voc. le Newfeld, et red. p. a. 2s. 6d. Johannes Smyth junior ten. x acr. terræ, quondam Willelmi filii Agnetis, et red. p. a. 3s. 4d. Idem Johannes ten. j mess. et xxxij acr. et iij rod. terræ, quondam Thomæ Rugheued, de parte xlv acr. et dim. terræ, voc. le Smythfellyng, et red. p. a. ad e. t. 11s. 3d. Robertus Forster ten. xj acr. et iij rod. terræ, quondam ipsius Thomæ, et red. p. a. 4s. Predictus Johannes Smyth ten. j forgium, et j rod. terræ ibid., et red. p. a. ad e. t. 6d. Idem ten. j clausuram juxta domum suam, et red. p. a. ad e. t. 1d. Robertus Milner ten. viij acr. terræ, quondam patris sui, de novo appruatas, et red. p. a. 4s. Robertus de Kellowe ten. libere iiij acr. terræ, voc. Newfeld, et red. p. a. 2s. Predictus Johannes Smyth ten. j acr. prati, voc. Mathewmedowe, et red. p. a. 16d. Idem Johannes ten., de jure uxoris suæ, j mess., et xv acr. terræ, et red. p. a. 5s. 1d. Willelmus de Fulthorp miles ten. quoddam tenementum ibid., voc. le Burnhous, et red. 4s. 10d.

**TERRÆ VASTÆ.** Et sunt ibid. iiij acr. terræ, voc. Grenhowfeld, quæ sol. red. p. a. 2s., modo vastæ.

### HAMSTELS CUM BURNHOP.

**TERRÆ SCACCARIJ.** Robertus Sewright ten. j mess., et xxxvj acr. terræ, et red. p. a. 12s. Idem Robertus ten. xv acr. terræ et dim. de vasto antiquo, et red. p. a. 5s. 2d. Idem Robertus ten. j acr. et dim. terræ, quondam Adæ del Chambre, et red. p. a. 12d. Johannes Grome ten. j mess., et xxiiij acr. terræ et dim., quondam Johannis Piktre, et red. 8s. 6d. Idem Johannes ten. j mess., et xvij acr. terræ, quondam Roberti Fildyng, et red. p. a. 6s. Ranulphus Burnhop ten. j mess., et xij acr. terræ, quondam Adæ Cambe, et red. p. a. 4s. Gilbertus Rassh' ten. j mess., et xxx acr. terræ, quondam dicti Adæ, et red. p. a. 10s. Idem Gilbertus ten. j toftum, et xij acr. terræ et dim., quondam Johannis Huetson, et red. p. a. 4s. 2d. Idem Gilbertus ten. j rod. de vasto Domini de novo appruato ante ostium suum, et red. 1d. Willelmus Sewright ten. j mess., et vij acr. terræ et dim., et red. p. a. 2s. 10d. Idem Willelmus ten. j mess., et xxxviiij acr. terræ et dim., et red. p. a. 12s. 10d. Juliana Towe ten. j mess., et xij acr. terræ et dim., et red. p. a. ad e. t. 4s. 2d. Walterus Aberden

ten. j mess., et xxij acr. terræ et dim., et red. p. a. ad e. t. 7s. 10d. Johannes Sewright ten. j mess., et ix acr. terræ, quondam J. Tow, et red. p. a. 2s. 3d. Idem Johannes (ten.) ix acr. terræ de antiquo vasto ibid., et red. p. a. 3s. Willelmus Stevenson ten. j mess., et xlviij acr. terræ, quondam Johannis Parissh, et red. p. a. 15s. 8d. Idem Willelmus ten. j clausuram, voc. Patriclos ibid., et red. p. a. 2s. 2d. Willelmus Page ten. j mess., et lxxv acr. terræ, quondam Thomæ Isoldson, et red. p. a. 22s. Idem ten. j clausuram, voc. Diconclos, cont. ij acr., et red. p. a. 12d. Willelmus Heddon ten. j mess., et xx acr. terræ, quondam Johannis Lewyne, et red. p. a. 6s. 8d. Robertus Coltman ten. j mess., et xxij acr. terræ et dim., quondam Johannis Bright, et red. 7s. 6d. Idem Robertus ten. j placeam pro augmentatione tenementi sui ibid., et red. p. a. ad e. t. 2d. Johannes Lewyn de Burnhopsyde ten. j mess., et liij acr. terræ, et red. p. a. 18s. Idem Johannes ten. j acr. de novo appruatam ante ostium suum, et red. p. a. 1d. Alicia de Burnhop ten. j mess., et xxx acr. terræ, quondam Ricardi Burnhop, et red. p. a. 10s. Predictus Johannes ten. dim. acr., de novo appruatum de vasto, et red. p. a. 2d. Robertus de Burnhop et plegii sui, cont. in rotulis hallmoti, ten. x acr. terræ, quondam Willelmi Syvewright ibid., et red. p. a. ad iij term. 4s. 4d. Ricardus Henrison ten. j mess., et ij acr. terræ, voc. le Nonnery, et red. p. a. 12d. Johannes Sewright ten. j toftum, et xxiiij acr. terræ, quondam Henrici Stanton, et red. 8s. Radulphus de Burnhop ten. quamdam placeam, voc. le Milnehalgh, et red., per rotulos hallmoti, 2s. Memorandum de 3s. 4d. inventis ibid. per examinationem.